



PsykologAid ApS

Algade 33, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 60 31 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Maiken Læssøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PsykologAid ApS Algade 33, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 60 31 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tina Birk Irner Maiken Læssøe
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.447.475	1.370.231
1 Personaleomkostninger	-1.439.326	-1.210.891
Resultat før finansielle poster	8.149	159.340
Andre finansielle indtægter	360	100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-1.578
Resultat før skat	7.384	157.862
Skat af årets resultat	-2.056	-35.918
Årets resultat	5.328	121.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	121.944
Disponeret fra overført resultat	-54.672	0
Disponeret i alt	5.328	121.944

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.445</u>	<u>0</u>
Deposita	91.610	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.610</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.055</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.275	6.200
Udsudte skatteaktiver	0	10.332
Andre tilgodehavender	0	12.525
Tilgodehavender i alt	<u>8.275</u>	<u>29.057</u>
Likvide beholdninger	<u>263.954</u>	<u>232.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.229</u>	<u>261.659</u>
Aktiver i alt	<u>433.284</u>	<u>351.659</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.051	82.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>128.051</u>	<u>122.723</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.056	10.332
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.056</u>	<u>10.332</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	39.000	82.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	82.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.082	20.000
Selskabsskat	0	25.586
Anden gæld	232.095	90.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.177	135.804
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.177</u>	<u>218.604</u>
Passiver i alt	<u>433.284</u>	<u>351.659</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	82.723	0	122.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.672	60.000	5.328
	40.000	28.051	60.000	128.051

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.211.678	1.047.728
Pensioner	204.000	139.500
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	16.832	16.847
	<u>1.439.326</u>	<u>1.210.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Deposita

Deposita i alt	<u>39.000</u>	<u>82.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.000</u>	<u>82.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.
